
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.: 03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  89/2017 - PR

 ANEXO VII 106/201710/10/201710/10/2017Folha:  1/4

1Item
Cidade:CNPJ / CPF:Validade da Proposta:
 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  31/10/2017).

6070336Código M³Unid
....................................................................................................................................................................................................................................AREIA GROSSA (M³) (06-07-0336)Especificação

Estado:Inscrição Estadual:Prazo Entrega/Exec.: .......................................................................................................................................808,000Quantidade                                     Marca Oferecida
Telefone:Fax:Condições de Pagamento:                                 Preço Unitário....................................................................................                                 Preço Total

Fornecedor: E-mail:Endereço: Contato:........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ ................................................................................................................................................................................
2 2041247 M³ PEDRISCO (M³) (02-04-1247) 800,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  89/2017 - PR
 ANEXO VIIPreço Unitário

106/201710/10/201710/10/2017Preço TotalFolha:  2/43 6070354 M³ PEDRA BRITA Nº 1 (06-07-0354) 8,000                                                                                                       
4 6070011 SACO CIMENTO  SC/ 50 Kg (06-07-0011) 7.280,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  89/2017 - PR
 ANEXO VIIPreço Unitário

106/201710/10/201710/10/2017Preço TotalFolha:  3/45 6070349 UN TIJOLOS COMUM MACIÇO (06-07-0349) 1.000,000                                                                                                       
6 6061442 MIL TIJOLO 8 FUROS 19 X 19 X 9 (06-06-1442) 5.000,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  89/2017 - PR
 ANEXO VIIPreço Unitário

106/201710/10/201710/10/2017Preço TotalFolha:  4/47 6070355 BAR VERGALHÕES CA-50 COM 12,00M COMPRIMENTO, BITOLA 1/4" (6,3MM)(06-07-0355) 312,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor


